

BGK.271.10.1.6.11.2019.GN

Pasłęk, dn. 01.04.2019 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego: „Rewitalizacja miasta - remont murów obronnych w Pasłęku – Część 1 – Roboty budowlane”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn.zm., dalej „Ustawy PZP”) w nawiązaniu do § VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w następującym brzmieniu:

Pytanie nr 1.

Nasza firma jest zainteresowana przystąpieniem do przetargu [...] i pragniemy dochować należytej staranności w przygotowaniu oferty cenowej, dlatego zwracamy się z prośbą o udostępnienie tzw. ślepego kosztorysu, w którym znajdują się szczegółowe pozycje z uwzględnieniem materiałów i norm poszczególnych pozycji RMS.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza posiadany dokument „Kalkulacja szczegółowa cen jednostkowych” jako Dodatek nr 4a do SIWZ. Załączone kalkulacje, podobnie jak przedmiary, należy traktować wyłącznie jako materiał poglądowy do przybliżenia szacunkowych nakładów i wielkości zamówienia.

Pytanie nr 2.

§ V. pkt 3b SIWZ brzmi : dysponuje lub będzie dysponować osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, to jest co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia obowiązków kierownika budowy o specjalności odpowiedniej do przedmiotu zamówienia posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i architektonicznej , która przez łączny okres co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury.

Czy wymóg ten może być spełniony jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponować osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, to jest co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia obowiązków kierownika budowy o specjalności odpowiedniej do przedmiotu zamówienia posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń która przez łączny okres co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury ?

Zgodnie z Dz.U. poz. 1278 , rozdział 4 , § 12.1 uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń uprawniają do kierowania robotami budowlanymi w odniesieniu do konstrukcji jak i architektury budynku .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawione rozwiązanie jako spełniające wymaganie określone w § V ust. 2 pkt 3 lit. b.

Pytanie nr 3.

Z uwagi na brak możliwości zastosowania płuczki cementowej, prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej, by móc dostosować technologię wykonania kotew do warunków

BGK.271.10.1.6.11.2019.GN

gruntowych i czy możliwe będzie zastosowanie rur osłonowych w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków gruntowych tzn. takich gdzie jest ryzyko niekontrolowanego wydmuchania zbyt dużej ilości gruntu.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza posiadany dokument „Dokumentacja geologiczno – inżynierska” jako Dodatek nr 6 do SIWZ.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur osłonowych. Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową są one wręcz niezbędne i opisane w dokumentacji, np. na rysunkach 10.06, 11.06, 12.07, 13.08, 14.09 i 15.10 rury osłonowe są przedstawione i zwymiarowane. Długość rur osłonowych dobrano na podstawie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej. Długości te ustalono na podstawie konkretnych przekrojów podłoża i niezbędna długość rur musi być korygowana odpowiednio do lokalnej sytuacji w każdym otworze m.in. na podstawie obserwacji zwiercin.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 15 kwietnia 2019 r. godz. 10:00.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu zawarty w § V ust. 3 pkt b SIWZ jeśli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował dwiema różnymi osobami, z których jedna posiada uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, a druga uprawnienia w specjalności architektonicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawione rozwiązanie jako spełniające wymaganie określone w § V ust. 2 pkt 3 lit. b.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu składania ofert na dzień 10.04.2019r. Zakres prac jest obszerny i skomplikowany w zakresie technologii. Ważne byłoby przeprowadzenie wizji lokalnej w celu weryfikacji zakresu prac i rzetelnej wyceny zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 15 kwietnia 2019 r. godz. 10:00.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość potrącenia wysokości 3% zabezpieczenia należytego wykonania umowy z części wynagrodzenia wystawionych faktur?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość potrącenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy z części wynagrodzenia, na zasadach określonych w art. 150 ust. 3 - 6 Ustawy PZP. W takim przypadku, w dniu zawarcia umowy Wykonawca jest zobowiązany wnieść co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.